
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie 

z dnia 14 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: określenia stawki miesięcznej opłaty za legalizację wodomierzy głównych i zakup 

podliczników do poszczególnych lokali w budynkach zarządzanych przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 i § 3 ust. 1 – 3 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Pszowie,  stanowiącego załącznik do uchwały nr  IV/35/2019  Rady Miejskiej w Pszowie z dnia         

27 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Pszowie (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2019. 1805 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się miesięczną opłatę za legalizację wodomierza głównego i zakup podlicznika do lokalu w 

następujący sposób: 

 

1. Dla budynku przy ul. ks. P. Skwary 6 opłata wynosi w sumie 2,48 zł: 

a. opłata za legalizację wodomierza głównego - 1,15 zł, 

b. opłata za podlicznik  (uwzględniając jego wymianę w okresie pięcioletnim) - 1,33 zł. 

2. Dla budynku przy ul. R. Traugutta 5 opłata wynosi w sumie 3,05 zł: 

a. opłata za legalizację wodomierza głównego - 1,72 zł, 

b. opłata za podlicznik  (uwzględniając jego wymianę w okresie pięcioletnim) - 1,33 zł. 

3. Dla budynku przy ul. R. Traugutta 7 opłata wynosi w sumie 4,09 zł:  

a. opłata za legalizację wodomierza głównego - 2,76 zł, 

b. opłata za podlicznik (uwzględniając jego wymianę w okresie pięcioletnim) - 1,33 zł.      

4. Dla budynku przy ul. Pszowskiej 565 opłata wynosi w sumie 2,86 zł: 

a. Opłata za legalizację wodomierza głównego - 1,53 zł 

b. Opłata za podlicznik (uwzględniając jego wymianę w okresie pięcioletnim) – 1,33 zł. 

  

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Zakładu, na stronie internetowej oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Każdy najemca lokalu zostanie pisemnie zawiadomiony o wysokości opłaty określonej w § 1 

zarządzenia.  

3. W przypadkach, w których wysokość opłaty określonej w § 1 niniejszego zarządzenia, była 

określona umową najmu, wymaga się zawarcia aneksów do umów najmu z uwzględnieniem 

nowej wysokości stawki opłaty. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika ZGKiM . 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 



 


